(     )     APROVADO

  (     ) Rejeitado

  (     )  Retirado

______/_____/2018

Presidente

                 Câmara Municipal de Caçapava
                         Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

 REQUERIMENTO Nº             /2018

Requer  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  que  seja  enviado  a  esta  Casa,  cópia  doRequer  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  que  seja  enviado  a  esta  Casa,  cópia  do

Contrato entre Prefeitura e SABESP. Contrato entre Prefeitura e SABESP.

        Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve,  em conformidade com o texto regimental

desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie o  Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, no sentido de ser enviado a esta Casa, cópia do Contrato entre

Prefeitura e SABESP.

Plenário “Vereador Fernando NavajasPlenário “Vereador Fernando Navajas”,  20 de novembro de 2018.”,  20 de novembro de 2018.

Milton Garcez GandraMilton Garcez Gandra
Vereador - PodemosVereador - Podemos

Gabinete do Vereador Miltinho - Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2019 – 3654 2058 -  Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

		2018-11-19T17:22:20-0200